16-02-2024 18:08:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A água está empoçada no local mencionado há alguns meses, com focos de dengue, muito suja, causando
transtornos aos alunos que ali estudam, entorno de 500 crianças, muitos casos de dengue na emei tanto dos
funcionários quanto dos alunos.

Solicita estudo técnico de um empoçamento de água em frente à EMEI Maria Pacheco Rezende na Avenida
Ubiratan Honório de Castro, nº 680 no bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17262/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

16-02-2024 18:08:55

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total